
Contacto

Correo Electrónico infocontratosast@aragon.es

Dirección Postal

Avda. Pablo Ruiz Picasso, 63
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003512)-AMMCDL1_19_007
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2019
a las 15:15 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5000455E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pago con tarjeta de la Tasa 24 para Oferta de Empleo Público del IAAP (OEP)

Valor estimado del contrato 8.826,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.679,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.826,22 EUR.

Clasificación CPV
72422000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones servidor en Internet o intranet.

Plazo de Ejecución
Del 11/02/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Visto que este proyecto se puede enmarcar dentro de la actuación "Servicios de Administración Electrónica" incluida
en el programa operativo FEDER ARAGON 2014-2020, el gasto originado será susceptible de cofinanciación por el
citado programa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

AMMCDL1_19_007_ResolucionAdjudicacion_425203.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

HIBERUS IT DEVELOPMENT SERVICES S.L
NIF B99537854
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Gf2%2FS%2BMtaTAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c4b738da-ae48-456b-8ca1-c9578bc1be8d


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.826,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.679,73 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador homologado en el Acuerdo Marco para la prestación de servicios de soporte y mantenimiento de
aplicaciones software, con destino a los Departamentos y Organismos Públicos de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Aragón
Fecha del Acuerdo 08/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 11/02/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cEH9%2FY61i10BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos

ID 441012-1549980943433 |  2019-109208 | mar, 12 feb 2019 15:16:03:775 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63919834875244137579778261021999698052 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cEH9%2FY61i10BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

